
BERGER

BOHEMIA
BERGER BOHEMIA a.s.

KlatDVSKá 410/167, 321 00 Plzeň

IČO: 45357269. DIČ: CZ45357269

spisová značka B 217 vedená u KS v Plzni

Adresa pro doručovánl písemností:
PO, BOX,: 320 64 Plzeň

VODARNAPLZENa.s.
Malostranská 143/2
32600 Plzeň

IČO: 25205625, DIČ: CZZ5205G25

Objednávka

Nákl. středisko 5913806

Místo dodání:
|127 Vysoká Libyně
788 074 Vysoká Libyně

Vážení,

tímto objednáváme následující položky:

Pos Označení Množství JM

Vyřizuje:
Telefon:
Fax:

Kontaktní osoba

Telefon
Mobil
Fax

12.Březen 2024 Strana 1

Termín dodání od 03/2024

Dodací podmínky viz níže
Platební podmínky 30 dní netto

JC SlevaVo Celková c.

1 Provádění praci při realizaci vodovodudle

Hlavní sídlo Plzeň, telefon: 378 777101, fax: 378 777 130, email: info©bergerbohemia.cz

požádavku objednatele, předpokládaná celková cena

- pomocné práce přimontážlchvodovodního potrubí

» montáž vodovodnlch armatur (šoupata, hydranty)

-tlakové zkoušky polrubl
- proplach a dezinfekce potrubí

— laboratorní zkoušky vody

— navrtávky vodovodních přípojek

»propojeni vodovodníchpřípojek

- propojeni vodovodních řadů

Dodávku materiálu zajistíobjednatel.

Záruční doba na prováděné práce 61 měsíců.

1 komplet 160 000.00 160 000,00

PřevodStrana 2

ĚLENsnuple EEIIEEH



Objednávka32240262 Strana2 B

Pos Označení Množství JM JC Celková c.

Fakturováno bude dle skutečně provedených prací

potvrzených stavbyvedoucim objednatele, jednotkové

ceny podle přiloženého ceníku dodavalele.

Celkem bez DPH: 160 000.00

0 Na dodacím listě a na faktuře uvádějte čislo objednávky, název a číslo střediska a místo dudání, jinak nemohou být přijaty.

(: Dodací list popř. předávací protokol za každý
materiál (službu) je dodavatelpovinen odevzdat v místě dodání a druhou kopii přiložit kvy-

stavenéfaktuře. V opačném případě nebo v případě, že nebude dodávka potvrzena našímpracovnikem, budemenuceni
fakturu vrátit.

0 Při nesplnění předempotvrzenéhotermínu
dodání budeúčtována smluvní pokuta (1,5% denně 2 (:e/kové ceny dodávky.

oPovinnDStzholovitele zaplatit smluvní pokutu
nemá vliv na nárok objednatelepožadovat i náhradu škody způsobené mu v důsledku

iednání sankcíonovanéhosmluvní pokutou.a to
náhradu škody v plné výši, oblednatelje tedy oprávněn požadovattéž náhradu škody ve

výši přesahující smluvnípokutu.

:) Doba splatnosti faktur začíná běžet dnempříchodu poštou nebodoručením do podatelny objednatele úinédoručení není akceptováno a

jinak předané faktury budou vráceny dodavateliresp.zhntoviteli),Dnem úhrady se rozumí den odepsán! platby z účtu objednatele.

0 Práva a povinnosti touto objednávkou neupravená se řídí nákupními (vpřípadu; subdodávek obchoqními)
podmínkami Společnosti

BERGER BOHEMIA a.s. zveřejněnýminawww,BergerHo\ding.eu—>
BERGER Ceská republika-> NAKUP -> VOP

Zhotoviteildodavatelpodpisemtéto oblednávky potvrzuje, že se s těmito nákupnímipodmínkami seznámil. přistupuje k nim (apHp.převzal

jedno jejich vyhotovení).

Současně s dodávkou materiálu nebo výrobku požadujeme doložil kopie dokladů jednoznačně prokazující požadovanéviastnosti zboží

a shodu podle Zák. 22/1997 Sb. a NV 163/2002 Sb.. případně Nařízení Evropského parlamentu a Rady EU č. 305/2011:

— technický list

—prohlášení o shodě (případněProhlášení o vlastnostech)

- certflkát (95. případně obdobné doklady 5 6 až 5 8 NV 163/2002 Sb.) včetně příloh uvádějících požadovanévlastnosti

(protokol o ceniňkaci, protokoly o zkouškách. STO)

. zpráva o dohiedu. pro certifikát starši než 12 měsíců

— certiňkát systému řízení výroby - pokud byl vydán

— ceninkát systému řízení kontroly u dovozce - pokud byl vydán

- bezpečnostní list — u výrobků kategorie nebezpečných látek a přípravků podle zák. č, 350/2011 Sb. vplatnémznění.

Úhrady faktur probíhají z technických důvodů pauze jednou týdně a to každé pondělí. Faktury. jejichž splatnos\ připadá na čtvrtek, pátek.

sobotu, nebo neděli budou hrazeny první pondělí následulícl po těchto dnech. Prodleni& úhradou vznikléZ tohoto důvodu neni započítá-

váno do celkové doby splatnosti faktur a ani není dotčen nárok objednatelena případné Skonto.

V případě. že tato objednávka nebude akceptována obratem písemně a dojde z Vaší strany k dodání zboží či zahájení prací na díle(přip.

převzetístaveniště)v souladu s touto objednávkou.považuje se tento úkonbez dalšihc za akceptaci tohoto návrhu bezvýhrad.

V případě. že stavební práce, které se zhotovitel zavázal realizovat proobjednatele. spadají pod stavební prácevymezené
v 5 92e zákona

&. 235/204 Sb., o dani z přidané hodnoty. pak smluvnl slrany berou navědomí. že vyúčtování ceny za dílo se bude řídit režimem přenesení

daňové povínnosli dle 5 923 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty.

Hlavní sídlo Plzeň. telefon: 378 777 101. fax: 378 777 130,
email: info©bergerbohemia.cz ČLENSKUPINYBERĚEH



Strana 3 B

Obiednévku,prosim,potvrďte.
*;

4

Hlavní sídlo Plzeň. telefon: 378 777 101, fax: 378 777 130, email: info©bergerbohemia.cz čLENsKuvmleHEEH



VODÁRNA PLZEN a.s.
Plzeň,Ma|ostranská143/2.PSČ 329 00

Vodárna TEL.:377413111,FAX1377413515,e-ma/kchvodama.cz
ansúnu v nhuhmlulm rqiclliku vmluntm Knuckým \nmlcm v |“l/n|_ unlml H. vlnlkn S'l-l

Provoz Kmlnvicc. č. tel.: 373 396 304-5. fax 373 397 847

zakázkové číslu

(“\icmlflvml(inlčnthřiij—ni.núm- |'|rmy): Dntum nurnzanu[y1.n_\uh)lIČ; „ ,. .. . .

DIČ: ......................

Sidlu:') PlátceDPH: I'rohlnšuji.žujsemplátcemDPH2stavebníprácevyužijí

v rámci své ck. činnosli ANO- NE

c-mail: ............ . .................... . ......................................
mailovéadresyupodpisumFormulář::vyjadřujisouhlas5 cl.

Fakmrací
Uvedením '.

Znsilncí ndrcsn (pokud je odlišná od sldln objednavatelů: ................, .................

Předmět objednávky ..

Objednatel.vlv„1471. _
Smluvní cenu :

skulečnc' materiálové náklady
dopravné
hudinnvá zúčtovacl sazba

„ ["u/písmu,
e um(e u/n'mli.

*_u'm uvedenéúdty'ujwnsprávní. Náklady k/a ndánímv/gvbn, zlždajúuualy

>
>

';

> řezání asfaltu
+ dopravné (viz cenik dcpravy)

> práce kompresorem \'č. obsluhy + dopravné (viz cenik dopravy)

> vibrační pčch Wacker vč.obshnhy * dupravné (viz cenik dopravy)

> vibrační desku \Vuckcr vč.ohsluhy + dopravné [viz ccnlk dopravy)

“r čistička potrubí RIDGID K-7500 vč.obsluhy + dopravné (viz cenlk dopravy)

'? prmlnčovncl zařízení Grundumnl vů obsluhy + dopravné (viz cenik dopravy)

'i' proti. znřizunl Grundomal vč. obsluhy / bez kmnprcsuru/ + dopravné (viz ceník dopravy)

“r vyžáduný zákrok (uzavřen! ncbo otevřen! přípojky) + dopravné [viz ceník dopravy)

Za službypuskymuxé mimo přímku! dób'u, o svátcích; .v sobotu a v neděli se připočítává příplatek !

Suwhnik nkmrncu: za 1km l5miu. zdržení [ holt zrln'em' [ml vady
napouštění, wonštěn/ jizda, výkon
nakládání, vykládán!

MERCEDES Benz Ames cisterna\: *“

IVůči Vodárnč Plzeň a.s.,nebudu uplatňovat kvalitu dovezené vody (přinapouštěnímůže dojít k zakalení vody důsledkem stižen! korozních

produktů \! potrubí (Fe)!
> MERCEDES Benz Amr Sklápěčka

> CASE rypadlo

>> Cisterna přívěs + doprava + vmluě dleplamy'ch cun

U hodinových sazeb se účlujc každázapočatá člvnhodina.

Smluvní cenaje „v/anavena dohodou ve smyslu zákona č. 526 / [990 Sb.. odběrate/ xanhlasí & uvedenou cenou.

Vzhledem klamu, že na sjednanou práci není zhotovena projektavá dokumentace a zha/ovile/l' nejsou známy poměry na .vmvenišli, bere

abjednavalel í z/w/aw'te/ na vědomí. že sjednaná cena je pouze orientační „ můžese od skutečně ceny lišil směrem nahoru :"([a/ů.

Předběžná cena bez DPH

*)Uvádčjlc úplnou adresu včclnč

PSČapřesnéhoobchodnihojména
©

") cena dk: platného cenlku VP2.52

buhrnmcc (] ?pracování oxohních údn'ú: ()dběrulcl' ' ' " vniklOdbčrmcl (Fyzická osoba) potvrzuje. že byl niz.: uvedeným sprúvccm \\suhuivh

': v rogulm odpovídajicí účelu lnhnlu zpracováni. Správcem zpracováni usohnich údajů_'u:

VODÁRNA PLZI' a.s.. Malnsmxnská !, 317 68 Plnň, ICO: 25205625. Správccjmcnuvul pwčřcucu pro ochranu osobních údajů kumukl |„—

zťskul v zákazni )ccnlru sprx'n'ccnebo nn lcl.: 3771113222_(')50bnl \'ulnjcjsou zpruww'n'ány v ruzsnlm pulřchnčm pm agendu :ipu'ncc

Souvisejíci srealizacíčinnoxlídlcobjednávkyh'lnlouvy. l'uskylnull
usubníuh\'ldnjújc lwhymó pm \mu-ření u -' '!vduéplneni smlmnlhu \ lmlm,

příčcmzpřípadnéodmhnmímůžumil za
následeknepřijal ubjcnlnůvkyuuvnvřcni smlnvnilmvzmhu.Zpracov- msuhnich\'ulnjúsprávca“ téz

vyplývá ! plneni yúkunnc' povinnasli sprln-cc. Zňknmíkludbčmlcl hure nn \'čaluml. Pc osulsni \'ulujc mohou být pl kyluuly suhjcktúm.klari— pm

sprincc vykonávají podporu při plněníčinnnsU dlc uhjunlnňvkylsmlnuvy 13důl
* ' klínu, vykonávající pro správce ! \mcuvául vsnhnich údajů „„

72k .ndč smlouvy. Další údaje u zprucuvánl umhniuh údajů w VODÁRNF. PI.TIŠN a.s. jsou uwduny nu \vchuvč stránce „pulučnmli

Razítko, popř.jméno hůlkovým
písmem a podpis

Akceptujeme Vuši shora uvedenouobjednávku.

.. dne ........ . .............. Razítko npodpis Cj

údajů inlbmmván o?prucuvánísvých
osnhníchúd

VudurnchL.

V ..... ,.


